
令 和 ２ 年 ６ 月 ５ 日 

１年生保護者様 

大阪市立北粉浜小学校 

校長  田 崎 正 幸 

 

入学式のご案内 
 

 初夏の候、平素は、本校の教育活動のために格別のご高配ご支援をいただき、誠にあり

がとうございます。 

 ６月に学校が再開し、1 週間が経とうとしています。５月中旬よりスタートした登校日

を含めると、お子様も約３週間学校生活を過ごしてまいりました。少しずつではあります

が、学校の日常に慣れてきたように感じられます。 

 １年生保護者の皆様には、未だ実施されていない入学式のことが気がかりのことと存じ

ます。入学式には欠かせない歌や歓迎の演技、来賓の出席などが制限されておりますので、

お子様の学校での様子を少しでも知っていただく内容で、下記の通り入学式を行います。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、ぜひご出席くださいますよう、ご案内申し

あげます。 

 

記 

 

１．日 時  令和２年６月１９日（金） 

       午後２時開始（受付 午後１時４０分～） 

 

２．会 場  大阪市立北粉浜小学校 講堂 

 

【お 願 い】 

＊ この日、お子様は朝から学校で学習しており、そのまま入学式に参加いたし

ます。 

＊ 式が終了後、希望される方で集合写真を撮影いたします。服装につきまして

は、各ご家庭でお考えください。 

＊ マスクを着用する等新型コロナウイルス感染拡大予防に向けてご協力 

をお願いします。 

  ＊ 保護者様の上靴をご用意ください。 

  ＊ 当日ご都合がつかない場合は、北粉浜小学校（℡06-6678-6851）までご連絡

ください。 



 


